
28.07.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/f511fee5-7540-4dd7-bf93-152f9d289759 1/2

Ogłoszenie nr 500005728-N-2017 z dnia 28-07-2017 r.

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 559906-N-2017 

Data: 28/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojskowa Akademia Techniczna, Krajowy numer identyfikacyjny 121229000, ul. gen Sylwestra Kaliskiego  2, 00-908  Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. +48261837865, e-mail dzp@wat.edu.pl, faks +48261839723. 

Adres strony internetowej (url): www.wat.edu.pl. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr 2 

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: cena - 60,00 gwarancja - 0,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: cena - 60,00 gwarancja - 20,00 termin realizacji - 20,00 

Formularz



28.07.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/f511fee5-7540-4dd7-bf93-152f9d289759 2/2

 
Drukuj


